МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ с т а в р о п о л ь с к о г о  к р а я

П Р И К А З

30 января 2023 года 109-пр
  № ________________

г. Ставрополь

О внесении изменений в приказ министерства образования Ставропольского
края от 22 сентября 2022 года № 1657-пр «Об утверждении составов жюри
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022/23
учебного года»

На основании писем государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования «Краевой центр развития творчества детей и
юношества им. Ю.А. Гагарина» от 14 января 2023 года № 14, комитета
образования администрации г. Ставрополя от 12 января 2023 года
№ 10/726-95, отдела образования администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края от 13 января 2023 года № 64

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ
министерства образования Ставропольского края от 22 сентября 2022 года
№ 1657-пр «Об утверждении составов жюри регионального ^тапа
всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года». '

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Чубову О.Н.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

Утверждены
приказом министерства образования
Ставропольского края
от 30 января 2023 года № 109-пр

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ министерства образования Ставропольского края
от 22 сентября 2022 года № 1657-пр «Об утверждении составов жюри
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022/23
учебного года»

1. В составе жюри регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников 2022/23 учебного года по французскому языку (далее для целей
настоящего пункта -  состав жюри):

1.1. Исключить из состава жюри Гусак Ю.Н., Магала И.И.

2. В составе жюри регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников 2022/23 учебного года по математике (далее для целей
настоящего пункта -  состав жюри):

2.1. Исключить из состава жюри Г амзатову С. М.
2.2. Включить в состав жюри Чернову Анжелу Ахмедовну, учителя

математики МБОУ СОШ № 3 Нефтекумского городского округа с
углубленным изучением отдельных предметов, членом жюри (по
согласованию).

3. В составе жюри регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников 2022/23 учебного года по технологии (юноши) (далее для целей
настоящего пункта -  состав жюри):

3.1. Исключить из состава жюри Байрамова Рахмета Тангатаровича,
Самсонова Сергея Михайловича.

3.2. Включить в состав жюри следующих лиц:

Михалев учитель технологии МБОУ СОШ № 16 ст.
Сергей Валерьевич Георгиевской, член жюри (по

согласованию)

Маширов учитель технологии МБОУ СОШ № 3 им.
Антон Викторович П.М. Однобокова г. Георгиевска, член

жюри (по согласованию)